
1Vytvořeno pomocí výrobkových dat Geberit - 22/02/2023

•

•

•
•
•

•
•

•
•

Ovládání splachování pisoáru Geberit, s pneumatickým spuštěním splachování, ovládací tlačítko 
z plastu

  

Účel použití

K osazení do montážních prvků Geberit Duofix pro pisoár, 130 cm, 
univerzální, pro ovládání splachování pisoárů Basic
K ručnímu ovládání splachování pisoárů

Vlastnosti

Ovládací tlačítko s pojistnou závorkou
Doba splachování nastavitelná
Nastavení doby splachování se vzduchovými tryskami (pneumatické)

Technické údaje

Tlak při průtoku 100-800 kPa

Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa

Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa

Relativní vlhkost vzduchu < 100 %

Maximální teplota vody 30 °C

Ovládací síla 15 N

Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0.3 l/s

Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0.22 l/s

Výpočtový průtok 0.3 l/s

Doba proplachování, rozsah nastavení 4/8/12 s

Obsah dodávky

Ovládací tlačítko
Upevňovací rámeček

Pneumatický ventil
Upevňovací materiál

Pol. č. Barva / povrch Popis materiálu

115.820.11.5 Alpská bílá Plast

115.820.46.5 Pochromovaná matná Plast

Obrázek s příkladem


	Ovládání splachování pisoáru Geberit, s pneumatickým spuštěním splachování, ovládací tlačítko z plastu
	Účel použití
	Vlastnosti
	Technické údaje
	Obsah dodávky


